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Ø460mm Metal taban /  / Ø460mm Основание металлическоеØ460mm Metal base

Metalik gri epoxy         Taban: 3mm

Krom kaplamalı            Taban: 3mm

Paslanmaz                    Taban: 2,5mm

104-89-04

CR4603

CR46SS

CR46KR

Metal

Steel

Металл

Metallic grey epoxy
Серый Металлик

        Base / Основание : 3mm 

Chrome plated
Хромированный

Base / Основание : 3mm

Stainless steel
Нержавеющая Сталь Base / Основание : 2,5mm

51 x 47 x 6

51 x 47 x 6

51 x 47 x 6

4,560 kg

3,950 kg

4,560 kg
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